

Suhdeverkkoja kuvakudoksissa

Sävyliukumat ja ajanjaksot leimaavat Soile Hovilan teoksia

Erkki Kuronen
FORSSAN LEHTI

KUVATAIDE Äitiys ja pienet lapset näyttäytyvät tärkeinä teemoina tekstiilitaiteilija **Soile Hovilan** Forssan museon Aulagalleriaan ripustamassa Suhdeverkkoja-kuvakudos-

näyttelyssä.

Esimerkiksi 40 viikkoa-teos kuvaa raskausaikaa jaksona, joka alkaa kevästä ja jatkuu kukoistuksen kautta syksyn värien täyteyteen.

Niin pieni, niin suuri-teosarja koostuu seitsemästä pienen lapsen profiilista ja heitä

siunaavasta kädestä herättäen katsojan pohtimaan, mitä kuvien lapset miettivät ja etsivät katseellaan.

Karkkilassa asuva taiteilija on valmistanut kuvakudoksista koostuvat näyttelytyönsä pellavaloimeen pysty kangaspuissa.

Hän tulkitsee kutoessaan ohuiden puuvilla- ja pellavalankojen kautta akvarelleja ja liidulla hahmottelemaansa luonnosta.

Kärsivällisyyttä vaativa menetelmä käy vastapainoksi nykyiselle kiireen leimaamalle elämänmenolle, sillä yksittäisen teoksen valmistuminen kestää neljästä kuuteen kuukautta.

Soile Hovilan ilmaisua leimaavat maanläheiset värit rikkaine sävyliukumineen.



Niin pieni, niin suuri-teoskokonaisuus koostuu lapsen profiileista ja heitä siunaavasta kädestä.

Hän esittelee Forssan museolla ensimmäistä kertaa suuri kokoinen Perhesuhteita-teosarjan, joka kuvaa perheen sisäisiä suhteita puiden ja vuodenaikojen ilmentämänä.

Kevään aukeavat silmut, syksyn ruska ja talviset lumen peittämät oksat välittävät sanomaan kommunikoinnin ja läheisyyden vaikeuksista.

Eri puolilla Suomea pitämällä silkki maalausnäyttelyillä itseään tunnetuksi tehnyt Soile Hovila on valmistunut tekstiilitaiteilijaksi Taideteollisesta korkeakoulusta vuonna 2002.

Taidekasvattaja-taidehistorioitsijaksi hän valmistui Jyväskylän yliopistosta jo neljä vuotta aikaisemmin.

Teollisuustaitteen liitto Or-

namon ja Tekstiilitaiteilijat Teo ry:n jäsen hän on ollut vuodesta 2002. Forssan museon näyttely juhlistaa Ornamon 100-vuotisjuhlavuotta.

♦ Näyttely Forssan museon Aulagalleriassa 3. huhtikuuta asti. Museo on auki keskiviikkoisin ja torstaisin kello 12 - 18 ja sunnuntaisin kello 12 - 16.



Syksy muodostaa yhden osan Perhesuhteita-sarjasta.